обслуживанию и ремонту транспортных средств Toyota в г. Пятигорске. 

5. Информация по предмету закупки:  

Предмет договора Оказание услуг по техническому обслуживанию и 

ремонту транспортных средств Toyota в г. Пятигорске 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

Цена договора: 1 500 000,00 (Один миллион пятьсот 

тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС. 

Начальная (максимальная) стоимость единичных 

расценок оказываемых услуг: цена 1 (Одного) нормо-час 

услуг по техническому обслуживанию транспортных 

средства Toyota составляет 800,00 (восемьсот) рублей 00 

копеек, включая НДС

[...]

со стоимостью 1 (одного) нормо-часа услуг по 

техническому обслуживанию транспортных средства Toyota 800,00 (Восемьсот) рублей  

00 копеек, скидкой на стоимость ЗЧиМ, реализуемых заказчику при проведении ТОиР 5% 

(Пять) процентов и ценой договора 1 500 000,00 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей  

00 копеек. 

Решение принято единогласно. 

10.4 В срок не позднее 29 декабря 2025 года направить уведомление  

в ИП Ливадний А.С. о принятом Заказчиком решении, о заключении или не заключении 

договора. 

Решение принято единогласно.